
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 7

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 06:42:39

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2015

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2015 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2015 09:30:00

Data da Disputa/Horário:02/06/2015 10:00:00
Objeto:
Tomada de Preços nº 006/15 - Contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-
obra, equipamentos e materiais para reforma e recuperação da fundação de parte da edificação
denominada EMEIEF Profª Maria José França Nogueira
Resumo:
Tomada de Preços nº 006/15 - Contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-
obra, equipamentos e materiais para reforma e recuperação da fundação de parte da edificação
denominada EMEIEF Profª Maria José França Nogueira

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2015 00:00:00 Repetição do Edital da Tomada de Preços 006/15 Baixar

19/05/2015 00:00:00 Anexos referente a Tomada de Preços 006/15 Baixar

19/05/2015 00:00:00 Edital Tomada de Preços 006/15 Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d75375212b39160731a352ea125c7f8.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/680af86e5429d1cbc9612271c54eeee4.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d7db631d682b5ecad816234bd3225e0.pdf

